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Nowy Targ 08.03.2019 rok
WSZYSCY WYKONAWCY

Nasz znak: DL-271-33/18

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający - Podhalański Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II w Nowym Targu, ul. Szpitalna 14 - w odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców, udziela wyjaśnień do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę zestawu do badań endoskopowych.
TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI:
1. Dotyczy załącznika nr 3 do SIWZ - Zestawienia parametrów techniczno-użytkowych granicznych
Pkt. 47

Czy Zamawiający dopuści wózek z podstawą jezdną z 4 skrętnymi kołami i dwoma hamulcami?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

2. Dotyczy załącznika nr 3 do SIWZ - Zestawienia parametrów techniczno-użytkowych granicznych
Pkt. 72

Czy Zamawiający dopuści zoom w 2 stopniach 1,2x i 1,5x?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

3. Dotyczy załącznika nr 3 do SIWZ - Zestawienia parametrów techniczno-użytkowych granicznych
Pkt. 105

Czy ze względu na fakt, że odpowiedziami z dnia 05.03.2019 szafa do przechowywania endoskopów została wydzielona do osobnego pakietu Zamawiający zrezygnuje z modułu: 
„(…) oraz  raportów procesu przechowywania z oferowanej szafy endoskopowej do systemu archiwizacji”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  zmienia zapis w załączniku nr 3 pkt 105 na: „Import raportów procesów mycia i dezynfekcji z oferowanych myjni automatycznych do systemu archiwizacji”.

Zestaw do endoskopii

4. Pkt. 7 videogastroskop, pkt. 30 videokolonoskop

Czy Zamawiający dopuści kąt obserwacji 140 stopni ze skokową regulacją funkcji zoom sterowaną przyciskiem na rękojeści endoskopu?

ODPOWIEDŹ: Jak w siwz.

5. Pkt. 66 i 67 insuflator CO2

Czy Zamawiający dopuści panel sterujący ze wskaźnikiem gazowym pokazującym początkowy stan ciśnienia w cylindrze CO2 oraz z przyciskiem regulującym przepływ gazu?

ODPOWIEDŹ: Jak w siwz.

6. Pkt. 77 Procesor wizyjny HD

Czy Zamawiający dopuści zapis filmów na komputer?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
7.Pkt. 86-89źródło światła

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu zapasowej żarówki na rzecz źródła światła składającego się z zasilanych niezależnie min. 3 diod LED? Producent nie przewiduje jednoczesnej awarii wszystkich 3 diod, dlatego funkcję zapasowej żarówki pełnią pozostałe działające diody. 

Czy Zamawiający dopuści dwu-modułowy procesor obrazu: moduł –procesora i moduł źródła światła?

ODPOWIEDŹ: Jak w siwz.

8.Pkt. 98 system archiwizacji badań endoskopowych

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu: rejestracja obrazów z niezależnych przycisków oferowanych endoskopów?

ODPOWIEDŹ: Jak w siwz.

9.Pkt. 113 myjnia endoskopowa

Czy Zamawiający dopuści myjnię z testerem szczelności zamontowanym na zewnątrz komory myjącej?

ODPOWIEDŹ: Jak w siwz.

10.Pkt. 115 myjnia endoskopowa

Czy Zamawiający dopuści  klawiaturę klasyczną ,a przy tym bardzo wyraźną  oraz wyświetlacz 

LCD ?

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z przyciskami (ikonami) są one bardziej odporne na zużycie?

Czy zamawiający dopuści myjnię z automatycznym testerem szczelności ale bez wyświetlacza?

Czy Zamawiający dopuści panel w języku polskim , z diodami komunikującymi o poszczególnych fazach pracy myjni? Dużo łatwiejsze rozwiązanie dla obsługującego personelu 

Czy Zamawiający dopuści myjnie endoskopową z wyświetlaczem LCD oraz z panelem sterującym w języku polskim?

ODPOWIEDŹ: Jak w siwz.

11.Pkt. 119 myjnia endoskopowa

Czy Zamawiający dopuści myjnię o wymiarach 55 x 56 x 94 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie myjni o wymiarach 55x56 x94, pod warunkiem, że całkowita szerokość zabudowy 3 sztuk myjni, ustawionych szeregowo, nie przekroczy 200cm, łącznie z pojemnikami na płyny.

12.Pkt. 124 Szafa do przechowywania endoskopów

Czy Zamawiający dopuści szafę o wymiarach 1380 x 510 x 2140 mm?

ODPOWIEDŹ: Jak w siwz.

13.Pkt. 126 Szafa do przechowywania endoskopów

Czy Zamawiający dopuści możliwość umieszczania max. 7 endoskopów giętkich?

ODPOWIEDŹ: Jak w siwz.

14.Pkt. 127 Szafa do przechowywania endoskopów

Czy Zamawiający dopuści kosz na akcesoria z uchwytem o wymiarach: 250 x 70 x 50 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
15.Pkt. 134 Szafa do przechowywania endoskopów

Czy Zamawiający dopuści urządzenie spełniające normy IEC 60601-1/ EN 60601-1-2?

 ODPOWIEDŹ: Jak w siwz.

TERMIN SKŁADANIA OFERT: 12.03.2019 r.  
TERMIN OTWARCIA OFERT: 12.03.2019 r.
Miejsca, godziny składania, otwarcia ofert pozostają bez zmian.
Treść niniejszego pisma zostaje zamieszczona na stronie internetowej.

Otrzymują:

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobiorą SIWZ.

a/a 
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